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RESULTATLISTE
Ullerup Stævne 15m. 2016

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

1 113171 Signe de la Roi 10-207 Fredericia Skytteforening 199/10    200/10    399/20
2 104499 Emil Kjærsgaard Jørgensen 10-282 Jelling fS Skydning 199/08    200/10    399/18
3 101491 Gustav Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 199/13    199/10    398/23
4 118575 Rasmus Tyregod 10-103 Ammitsbøl SG&I 198/03    199/09    397/12
5 112885 Josefine Holdt Christensen 10-437 Ullerup Skytteforening 198/06    197/09    395/15
6 112089 Kamilla Keinicke 10-222 Gadbjerg Skytteforening 199/09    196/09    395/18
7 119577 Emma Melvej Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 199/07    196/08    395/15
8 113336 Nikolai Riber Jepsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 197/09    197/07    394/16
9 119066 Niki Boisen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 195/05    194/07    389/12

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

1 123669 Maja Pedersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 200/12    199/05    399/17
2 121887 Malene Nørgaard 10-127 Brande Skytteforening 198/11    199/09    397/20
3 120233 Jeppe Olsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 197/05    197/11    394/16
4 117096 Anders Hansen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 197/07    197/04    394/11
5 110494 Lucas Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 199/09    194/07    393/16
6 121681 Rasmus Rye Sørensen 10-423 Tørring Idrætsforening 195/04    194/06    389/10
7 113257 Patrick Hansen 10-127 Brande Skytteforening 196/03    192/05    388/08
8 124835 Mads Ravnskjær 10-207 Fredericia Skytteforening 191/06    196/03    387/09
9 122541 Tobias Nielsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 191/03    191/01    382/04
10 117550 Julie Vesterholm 10-437 Ullerup Skytteforening 189/02    192/05    381/07

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3

1 111137 Mathias Hansen 10-744 Ejstrupholm Jagt- og Skytteforening 190/03    196/04    386/07
2 114806 Alma Hindborg Madsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 192/01    190/03    382/04
3 114637 Jens Lund Nielsen 10-437 Ullerup Skytteforening 191/02    189/03    380/05
4 123066 Patrick Madsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 190/01    186/00    376/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4

1 127142 Laura Kattrup 10-207 Fredericia Skytteforening 197/08    195/05    392/13
2 127140 Cecilie Rommedahl 10-207 Fredericia Skytteforening 195/03    193/03    388/06
3 126150 Magnus Holm Rodding 10-456 Vejle Skytteforening 190/05    196/07    386/12
4 124235 Patrick Lauritsen 10-127 Brande Skytteforening 191/04    193/05    384/09
5 126151 Noah Emil Hermansen 10-456 Vejle Skytteforening 192/06    192/06    384/12
6 125571 Rass H. Madsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 189/03    193/04    382/07
7 126149 Mads Friedrichsen 10-456 Vejle Skytteforening 185/00    184/04    369/04
8 127141 Nicoline Jeppesen 10-207 Fredericia Skytteforening 186/01    182/01    368/02
9 123936 Nicolai Neve 10-437 Ullerup Skytteforening 180/02    187/00    367/02
10 121550 Viktor Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 183/01    184/02    367/03
11 127160 Andreas Clausen 10-117 Blåhøj Skytteforening 166/00    162/00    328/00

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1

1 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 200/08    197/08    397/16

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2

1 101490 Christoffer Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 195/07    198/08    393/15
2 125316 Andreas Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 195/07    195/05    390/12
3 105857 Magnus Præstegård 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 193/06    196/08    389/14
4 118577 Casper Tyregod 10-103 Ammitsbøl SG&I 194/05    194/05    388/10
5 114810 Anders Grønhøj Christensen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 191/04    195/08    386/12
6 106786 Christoffer Damgaard Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 194/05    189/04    383/09
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7 123092 Bastian Rosborg Jacobsen 10-423 Tørring Idrætsforening 186/01    192/03    378/04
8 98179 Anders Holdt Christensen 10-437 Ullerup Skytteforening 189/03    185/02    374/05
9 114807 Emil Hindborg Madsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 185/03    180/01    365/04
10 123673 Kasper Poulsen 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 183/00    181/01    364/01
11 94912 Frederik Thychosen 10-127 Brande Skytteforening 180/00    180/01    360/01

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1

1 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 188/06    190/03    378/09

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2

1 103936 Tobias Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 186/01    188/02    374/03

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1

1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/12    199/12    399/24
2 34006 Nanna Ebbesen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 198/12    200/15    398/27
3 83790 Stephanie Pedersen 10-127 Brande Skytteforening 199/11    199/07    398/18
4 32994 Marc Pedersen 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 198/09    197/05    395/14
5 95177 Hans Byager 10-282 Jelling fS Skydning 199/09    196/09    395/18

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2

1 92906 Emil Olsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 198/06    198/10    396/16

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1

1 33713 Alex Møberg 09-944 Århus Riffelskytte Klub 194/06    193/06    387/12

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2

1 96841 Tim Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 192/02    183/00    375/02
2 17311 Anders Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 184/03    186/01    370/04
3 33284 Jesper Madsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 180/01    184/00    364/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

1 34585 Vagn Koch 10-423 Tørring Idrætsforening 184/02    185/00    369/02
2 123095 Kasper Sørensen 10-423 Tørring Idrætsforening 160/00    163/00    323/00

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1

1 33816 Knud Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 199/10    197/08    396/18
2 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 197/05    198/08    395/13
3 33812 Lis Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 196/08    198/09    394/17
4 108681 Niels Christian Svendsen 10-456 Vejle Skytteforening 195/07    196/05    391/12
5 93289 Jens Hyldborg 10-437 Ullerup Skytteforening 195/02    195/05    390/07
6 33292 Jens Ove Skjøth 10-127 Brande Skytteforening 193/05    196/07    389/12
7 34764 Olaf Kurth Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 193/03    194/06    387/09
8 35795 Aksel Ebbesen 10-207 Fredericia Skytteforening 193/02    189/07    382/09

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

1 35072 Bodil Hansen 10-103 Ammitsbøl SG&I 199/07    196/08    395/15
2 20603 Mona Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 199/04    191/05    390/09
3 20326 Flemming Mikkelsen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 192/04    197/07    389/11
4 96287 Karsten Knudsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 197/04    192/03    389/07
5 33486 Niels Kr. Møberg 10-437 Ullerup Skytteforening 194/04    194/02    388/06
6 34671 Bent Jessen 10-423 Tørring Idrætsforening 194/03    192/02    386/05
7 121044 Rie Lund 10-437 Ullerup Skytteforening 195/06    190/03    385/09
8 35796 Aksel Ibsen 10-207 Fredericia Skytteforening 193/03    191/03    384/06
9 20331 Dan Lauersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 189/04    193/05    382/09
10 33339 Erling Hansen 10-117 Blåhøj Skytteforening 188/03    192/04    380/07
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11 34700 Else Marie Nielsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 196/03    184/01    380/04
12 35608 Jens Ravn 10-207 Fredericia Skytteforening 190/03    189/01    379/04
13 39755 Peter Thygesen 10-437 Ullerup Skytteforening 184/02    191/04    375/06

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3

1 110498 Ingolf Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 188/01    189/02    377/03

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1

1 35001 Jan Ryholl 10-456 Vejle Skytteforening 200/16    200/12    400/28
2 107347 Peter Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 199/12    200/12    399/24
3 113620 Hanne Keinicke 10-222 Gadbjerg Skytteforening 199/12    200/10    399/22
4 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 197/08    199/09    396/17
5 111599 Jesper Dam 10-222 Gadbjerg Skytteforening 196/04    199/16    395/20
6 120513 Michael Jens Gram Jakobsen 10-456 Vejle Skytteforening 198/10    197/09    395/19
7 97524 Anders Byager 10-282 Jelling fS Skydning 196/12    198/08    394/20
8 91949 Allan Baunsgaard 10-127 Brande Skytteforening 196/05    197/09    393/14
9 107010 Jan Vissing Svenningsen 10-207 Fredericia Skytteforening 196/05    194/07    390/12
10 106905 Martin Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 191/02    194/07    385/09

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2

1 91840 Jimmi Pedersen 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 198/03    197/06    395/09
2 110497 Jesper Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 196/07    198/09    394/16
3 103028 Steen Ibsen 10-207 Fredericia Skytteforening 196/04    197/06    393/10
4 33605 Jens Erik P. Krudt 10-437 Ullerup Skytteforening 194/07    194/06    388/13

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3

1 123925 Christina V. Lybker Madsen 10-127 Brande Skytteforening 198/09    197/08    395/17
2 123096 Martin Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 194/06    195/06    389/12
3 34354 Betinna Thygesen 10-437 Ullerup Skytteforening 192/06    194/07    386/13
4 126181 Brian Kristiansen 10-437 Ullerup Skytteforening 193/07    192/05    385/12
5 123926 Jens V. Lybker Madsen 10-127 Brande Skytteforening 191/02    189/05    380/07
6 121770 Louise Dalager 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 188/02    187/04    375/06
7 127162 Kim Clausen 10-117 Blåhøj Skytteforening 176/00    171/00    347/00

Gevær, 15m. - Mesterskab FRI

1 33981 Flemming Jensen 10-127 Brande Skytteforening 185/02    187/02    372/04
2 123849 Patrik Gaulshøj 10-282 Jelling fS Skydning 177/00    190/01    367/01

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1

1 107909 Mathias M. Pedersen 10-117 Blåhøj Skytteforening 200/12
2 101491 Gustav Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 199/13
3 113171 Signe de la Roi 10-207 Fredericia Skytteforening 199/10
4 112089 Kamilla Keinicke 10-222 Gadbjerg Skytteforening 199/09
5 104499 Emil Kjærsgaard Jørgensen 10-282 Jelling fS Skydning 199/08
6 119577 Emma Melvej Larsen 10-456 Vejle Skytteforening 199/07
7 112885 Josefine Holdt Christensen 10-437 Ullerup Skytteforening 198/06
8 118575 Rasmus Tyregod 10-103 Ammitsbøl SG&I 198/03
9 113336 Nikolai Riber Jepsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 197/09
10 119066 Niki Boisen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 195/05

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2

1 123669 Maja Pedersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 200/12
2 110494 Lucas Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 199/09
3 121887 Malene Nørgaard 10-127 Brande Skytteforening 198/11
4 117096 Anders Hansen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 197/07
5 120233 Jeppe Olsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 197/05
6 113257 Patrick Hansen 10-127 Brande Skytteforening 196/03
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7 121681 Rasmus Rye Sørensen 10-423 Tørring Idrætsforening 195/04
8 124835 Mads Ravnskjær 10-207 Fredericia Skytteforening 191/06
9 122541 Tobias Nielsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 191/03
10 117550 Julie Vesterholm 10-437 Ullerup Skytteforening 189/02

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3

1 114806 Alma Hindborg Madsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 192/01
2 114637 Jens Lund Nielsen 10-437 Ullerup Skytteforening 191/02
3 111137 Mathias Hansen 10-744 Ejstrupholm Jagt- og Skytteforening 190/03
4 123066 Patrick Madsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 190/01

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4

1 127142 Laura Kattrup 10-207 Fredericia Skytteforening 197/08
2 127140 Cecilie Rommedahl 10-207 Fredericia Skytteforening 195/03
3 126151 Noah Emil Hermansen 10-456 Vejle Skytteforening 192/06
4 124235 Patrick Lauritsen 10-127 Brande Skytteforening 191/04
5 126150 Magnus Holm Rodding 10-456 Vejle Skytteforening 190/05
6 125571 Rass H. Madsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 189/03
7 127141 Nicoline Jeppesen 10-207 Fredericia Skytteforening 186/01
8 126149 Mads Friedrichsen 10-456 Vejle Skytteforening 185/00
9 115432 Andreas Secher Sørensen 10-437 Ullerup Skytteforening 184/00
10 127159 Sofie Germandsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 183/03
11 121550 Viktor Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 183/01
12 119174 Johannes Brask-Nielsen 10-437 Ullerup Skytteforening 182/01
13 123936 Nicolai Neve 10-437 Ullerup Skytteforening 180/02
14 127160 Andreas Clausen 10-117 Blåhøj Skytteforening 166/00

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1

1 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 200/08

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2

1 101490 Christoffer Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 195/07
1 125316 Andreas Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 195/07
3 106786 Christoffer Damgaard Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 194/05
3 118577 Casper Tyregod 10-103 Ammitsbøl SG&I 194/05
5 105857 Magnus Præstegård 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 193/06
6 114810 Anders Grønhøj Christensen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 191/04
7 98179 Anders Holdt Christensen 10-437 Ullerup Skytteforening 189/03
8 118181 Christoffer Skærlund 10-437 Ullerup Skytteforening 187/02
9 123092 Bastian Rosborg Jacobsen 10-423 Tørring Idrætsforening 186/01
10 114807 Emil Hindborg Madsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 185/03
11 123673 Kasper Poulsen 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 183/00
12 94912 Frederik Thychosen 10-127 Brande Skytteforening 180/00

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1

1 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 188/06

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2

1 103936 Tobias Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 186/01

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1

1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/12
2 83790 Stephanie Pedersen 10-127 Brande Skytteforening 199/11
3 95177 Hans Byager 10-282 Jelling fS Skydning 199/09
4 34006 Nanna Ebbesen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 198/12
5 32994 Marc Pedersen 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 198/09
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Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2

1 92906 Emil Olsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 198/06

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1

1 33713 Alex Møberg 09-944 Århus Riffelskytte Klub 194/06

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2

1 96841 Tim Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 192/02
2 33579 Kasper Møberg 10-437 Ullerup Skytteforening 186/03
3 17311 Anders Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 184/03
4 33284 Jesper Madsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 180/01

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

1 34585 Vagn Koch 10-423 Tørring Idrætsforening 184/02
2 123095 Kasper Sørensen 10-423 Tørring Idrætsforening 160/00

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1

1 33816 Knud Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 199/10
2 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 197/05
3 33812 Lis Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 196/08
4 108681 Niels Christian Svendsen 10-456 Vejle Skytteforening 195/07
4 20861 Vagn Åge Jørgensen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 195/07
6 93289 Jens Hyldborg 10-437 Ullerup Skytteforening 195/02
7 33790 Ove Laursen 10-282 Jelling fS Skydning 193/07
8 33292 Jens Ove Skjøth 10-127 Brande Skytteforening 193/05
9 34764 Olaf Kurth Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 193/03
10 35795 Aksel Ebbesen 10-207 Fredericia Skytteforening 193/02

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2

1 35072 Bodil Hansen 10-103 Ammitsbøl SG&I 199/07
2 20603 Mona Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 199/04
3 33414 Tove Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 198/09
4 96287 Karsten Knudsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 197/04
5 34700 Else Marie Nielsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 196/03
6 121044 Rie Lund 10-437 Ullerup Skytteforening 195/06
7 33486 Niels Kr. Møberg 10-437 Ullerup Skytteforening 194/04
8 34671 Bent Jessen 10-423 Tørring Idrætsforening 194/03
9 35796 Aksel Ibsen 10-207 Fredericia Skytteforening 193/03
10 20326 Flemming Mikkelsen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 192/04
11 35608 Jens Ravn 10-207 Fredericia Skytteforening 190/03
12 20331 Dan Lauersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 189/04
13 33339 Erling Hansen 10-117 Blåhøj Skytteforening 188/03
14 39755 Peter Thygesen 10-437 Ullerup Skytteforening 184/02

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3

1 110498 Ingolf Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 188/01
2 101337 Arne Olsen 10-437 Ullerup Skytteforening 179/00

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1

1 35001 Jan Ryholl 10-456 Vejle Skytteforening 200/16
2 107347 Peter Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 199/12
2 113620 Hanne Keinicke 10-222 Gadbjerg Skytteforening 199/12
4 120513 Michael Jens Gram Jakobsen 10-456 Vejle Skytteforening 198/10
5 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 197/08
6 97524 Anders Byager 10-282 Jelling fS Skydning 196/12
7 107010 Jan Vissing Svenningsen 10-207 Fredericia Skytteforening 196/05
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7 91949 Allan Baunsgaard 10-127 Brande Skytteforening 196/05
9 111599 Jesper Dam 10-222 Gadbjerg Skytteforening 196/04
10 106905 Martin Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 191/02

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2

1 91840 Jimmi Pedersen 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 198/03
2 110497 Jesper Haugstrup 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 196/07
3 103028 Steen Ibsen 10-207 Fredericia Skytteforening 196/04
4 33605 Jens Erik P. Krudt 10-437 Ullerup Skytteforening 194/07
5 21577 Randi Nielsen 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 192/05

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3

1 123925 Christina V. Lybker Madsen 10-127 Brande Skytteforening 198/09
2 111862 Petri Brask-Nielsen 10-437 Ullerup Skytteforening 195/06
3 123096 Martin Lysdahl 10-423 Tørring Idrætsforening 194/06
4 126181 Brian Kristiansen 10-437 Ullerup Skytteforening 193/07
5 34354 Betinna Thygesen 10-437 Ullerup Skytteforening 192/06
6 123926 Jens V. Lybker Madsen 10-127 Brande Skytteforening 191/02
7 M0001 Jens Sandfeld Søndergaard 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 189/02
8 121770 Louise Dalager 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 188/02
9 127162 Kim Clausen 10-117 Blåhøj Skytteforening 176/00

Gevær, 15m. - Klasse FRI

1 33981 Flemming Jensen 10-127 Brande Skytteforening 185/02
2 114638 Lars Lund Nielsen 10-437 Ullerup Skytteforening 181/02
3 123849 Patrik Gaulshøj 10-282 Jelling fS Skydning 177/00

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

1 104499 Emil Kjærsgaard Jørgensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/09    200/07    400/16
2 125195 Anne Marie Christensen 10-207 Fredericia Skytteforening 197/03    194/04    391/07

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

1 125317 Emilie Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 200/07    200/03    400/10
2 115241 Lukas Jørgensen 10-207 Fredericia Skytteforening 198/05    198/06    396/11

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3

1 125318 Tobias Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 192/02    189/01    381/03
2 110291 Henriette Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 191/01    183/02    374/03
3 122801 Ida Kronlykke Frederiksen 10-127 Brande Skytteforening 181/00    188/02    369/02
4 123924 Lærke De Boer Lybker 10-127 Brande Skytteforening 180/00    178/01    358/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1

1 110005 Sarah Lynggaard Jeppesen 10-207 Fredericia Skytteforening 198/06    199/09    397/15
2 119665 Laura Løwe Poulsen 10-207 Fredericia Skytteforening 198/09    199/03    397/12
3 104523 Pernille Andersen 10-207 Fredericia Skytteforening 197/07    198/06    395/13

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2

1 125316 Andreas Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 197/07    193/07    390/14
2 98179 Anders Holdt Christensen 10-437 Ullerup Skytteforening 193/04    189/04    382/08

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1

1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 197/03    195/07    392/10

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
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1 103936 Tobias Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 190/01    184/01    374/02

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1

1 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/11    200/06    400/17
2 34006 Nanna Ebbesen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 199/08    199/06    398/14

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2

1 98041 Anne-Sophie Ibsen 10-207 Fredericia Skytteforening 193/02    195/04    388/06

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2

1 17311 Anders Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 181/00    187/01    368/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

1 96841 Tim Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 186/01    177/02    363/03

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1

1 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 199/06    200/10    399/16
2 33816 Knud Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 200/06    197/05    397/11
3 108681 Niels Christian Svendsen 10-456 Vejle Skytteforening 197/07    199/09    396/16
4 33139 Peter Frandsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 198/04    197/04    395/08
5 20603 Mona Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 197/04    196/04    393/08

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

1 35795 Aksel Ebbesen 10-207 Fredericia Skytteforening 194/05    194/06    388/11
2 34764 Olaf Kurth Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 192/02    192/05    384/07

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1

1 35001 Jan Ryholl 10-456 Vejle Skytteforening 200/08    200/11    400/19
2 120513 Michael Jens Gram Jakobsen 10-456 Vejle Skytteforening 200/09    198/10    398/19
3 107347 Peter Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 197/06    199/08    396/14
4 107010 Jan Vissing Svenningsen 10-207 Fredericia Skytteforening 195/00    197/06    392/06
5 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 196/04    196/03    392/07

Luftgevær, 15m. - Mesterskab FRI

1 126980 Anni Damgaard 10-222 Gadbjerg Skytteforening 189/01    185/04    374/05
2 123849 Patrik Gaulshøj 10-282 Jelling fS Skydning 187/01    172/00    359/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1

1 104499 Emil Kjærsgaard Jørgensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/09
2 125195 Anne Marie Christensen 10-207 Fredericia Skytteforening 197/03

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2

1 125317 Emilie Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 200/07
2 115241 Lukas Jørgensen 10-207 Fredericia Skytteforening 198/05

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3

1 125318 Tobias Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 192/02
2 110291 Henriette Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 191/01
3 122801 Ida Kronlykke Frederiksen 10-127 Brande Skytteforening 181/00
4 123924 Lærke De Boer Lybker 10-127 Brande Skytteforening 180/00

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1
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1 119665 Laura Løwe Poulsen 10-207 Fredericia Skytteforening 198/09
2 110005 Sarah Lynggaard Jeppesen 10-207 Fredericia Skytteforening 198/06
3 104523 Pernille Andersen 10-207 Fredericia Skytteforening 197/07

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2

1 125316 Andreas Thode 10-207 Fredericia Skytteforening 197/07
2 98179 Anders Holdt Christensen 10-437 Ullerup Skytteforening 193/04

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1

1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 197/03

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2

1 103936 Tobias Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 190/01
2 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-282 Jelling fS Skydning 174/01

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1

1 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/11
2 34006 Nanna Ebbesen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 199/08

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2

1 98041 Anne-Sophie Ibsen 10-207 Fredericia Skytteforening 193/02

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2

1 17311 Anders Secher 10-437 Ullerup Skytteforening 181/00

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

1 96841 Tim Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 186/01
2 34585 Vagn Koch 10-423 Tørring Idrætsforening 174/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1

1 33816 Knud Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 200/06
2 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 199/06
3 33139 Peter Frandsen 10-117 Blåhøj Skytteforening 198/04
4 108681 Niels Christian Svendsen 10-456 Vejle Skytteforening 197/07
5 20861 Vagn Åge Jørgensen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 197/05
6 20603 Mona Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 197/04
7 33812 Lis Andersen 10-282 Jelling fS Skydning 196/03

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2

1 35795 Aksel Ebbesen 10-207 Fredericia Skytteforening 194/05
2 34764 Olaf Kurth Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 192/02
3 33790 Ove Laursen 10-282 Jelling fS Skydning 192/01
4 39755 Peter Thygesen 10-437 Ullerup Skytteforening 187/00
5 33339 Erling Hansen 10-117 Blåhøj Skytteforening 185/02

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1

1 120513 Michael Jens Gram Jakobsen 10-456 Vejle Skytteforening 200/09
2 35001 Jan Ryholl 10-456 Vejle Skytteforening 200/08
3 107347 Peter Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 197/06
4 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 196/04
5 107010 Jan Vissing Svenningsen 10-207 Fredericia Skytteforening 195/00

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
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1 111862 Petri Brask-Nielsen 10-437 Ullerup Skytteforening 198/03
2 123925 Christina V. Lybker Madsen 10-127 Brande Skytteforening 197/05

Luftgevær, 15m. - Klasse FRI

1 126980 Anni Damgaard 10-222 Gadbjerg Skytteforening 189/01
2 123849 Patrik Gaulshøj 10-282 Jelling fS Skydning 187/01

Side 9 af 9Resultatliste - Ullerup Stævne 15m. 2016

16-11-2016file:///C:/Users/10Torben/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Interne...


